
Città di Grottammare
Provincia di Ascoli Piceno

 
 

AREA 4^ - GESTIONE RISORSE
 

DETERMINAZIONE N. 44 del 27-10-2022
del Registro Servizio Personale

 
 
   
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1

POSTO DI "ISTRUTTORE INFORMATICO" CATEGORIA "C" CON
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE 20
ORE SETTIMANALI, DA ASSEGNARE ALL'AREA 1^ - SERVIZI ALLA
PERSONA: INCLUSIONE E EDUCAZIONE. VERIFICA DOMANDE
PERVENUTE ED AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI.

   
 
 

La Responsabile  dell’Area 4^ Gestione Risorse
 

            Visto il Decreto del Sindaco del Comune di Grottammare n. 2 del 12/01/2022  di nomina dei
Responsabili di Area titolari di P.O. per l’anno 2022 e fino alla  scadenza del mandato amministrativo;
 
            Richiamata la determinazione n. 29 dell’11/08/2022, con la quale è stato approvato il bando di
concorso pubblico per assunzione di n. 1 istruttore informatico, categoria C, posizione economica 1, a
tempo indeterminato e parziale, 20 ore settimanali, da assegnare all'Area 1^ - Servizi alla persona:
Inclusione e Educazione;
 
            Dato atto che il suddetto avviso è stato pubblicato all’albo pretorio comunale prot. n.  2574/2022;
 
            Rilevato che il suddetto avviso è stato pubblicato sulla G.U. n. 74 del 16/09/2022 con scadenza
16/10/2022, posticipata al 17 ottobre 2022 in quanto cadente di domenica;
 
            Richiamata la determinazione n. 37 del 04-10-2022 con la quale è stata nominata la Commissione
Esaminatrice;
 
            Dato atto che sono giunte n. 27 istanze on line;
 
            Tenuto conto che dall’esame delle stesse è emerso che n. 5 istanze non possono essere accolte in
quanto i candidati non sono in possesso del requisito dell’esperienza lavorativa specifica richiesto dal
bando;
         
            Tenuto conto di quanto comunicato da parte del Responsabile di Area interessato;  
 
Visti:
 

�        il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al decreto legislativo
18.08.2000, n. 267;
�         il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165;



�         il vigente Statuto Comunale;
�         il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
�         il Regolamento disciplinante i concorsi e le altre procedure di assunzione;

 
DETERMINA

 
 

1.    di non ammettere n. 5 candidati per mancanza del requisito dell’esperienza lavorativa specifica
richiesto dal bando come sotto indicato:

 

Riferimento N. Prot.

2022.28548 20-09-2022 10:18:22

2022.30823 07-10-2022 15:53:47

2022.31859 16-10-2022 02:45:04

2022.28548 20-09-2022 10:18:22

2022.30823 07-10-2022 15:53:47
 

1.      di ammettere n. 22 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando come sotto indicato:
 
 

Riferimento N. Prot.
2022.28486 19-09-2022 15:08:59

2022.28693 20-09-2022 17:44:08

2022.28850 22-09-2022 01:12:16

2022.29192 23-09-2022 14:49:57

2022.29199 23-09-2022 17:13:47

2022.29207 24-09-2022 00:07:46

2022.30667 06-10-2022 22:22:45

2022.30883 09-10-2022 11:54:35

2022.30912 10-10-2022 09:21:11

2022.31466 12-10-2022 22:35:20

2022.31467 12-10-2022 23:14:08

2022.31559 13-10-2022 11:56:48

2022.31677 13-10-2022 20:17:05

2022.31798 14-10-2022 15:06:33

2022.31803 14-10-2022 18:36:49

2022.31813 14-10-2022 21:52:45

2022.31869 16-10-2022 18:07:24

2022.31872 16-10-2022 23:37:35

2022.31921 17-10-2022 10:30:53



2022.31946 17-10-2022 11:20:14

2022.32094 18-10-2022 08:40:26

2022.32095 18-10-2022 08:42:55
 
 

2.     di dare atto che sarà inviata ai soli esclusi apposita comunicazione;
 
3.     di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato nell’apposita sezione concorsi;
 
4.     di pubblicare la presente all’Albo Pretorio del Comune;

 
5.     di trasmettere copia della presente:

 
�         Al Responsabile dell’Area 1^;
�         Alla Responsabile dell’Area 3^;
�         Alla Responsabile del Ced;
�         All’Ing. Franco Pignotti.

 
 

 
 LA RESPONSABILE DI AREA
             Dott.ssa Maria Massetti

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


